
ZINKPOWER®
  SUSTAINABLE 

 WORLD

green
responsible

social

PRO

NAŠICH VYSOCE 
RIZIKOVÝCH 
DODAVATELŮ PROJDE 
V ROCE 2025 ZVLÁŠTNÍ 
ANALÝZOU RIZIK.

CENT

40

Kopf Holding GmbH
Heinkelstr. 25
D-73230 Kirchheim/Teck
Fon + 49 (0) 70 21 / 9755 - 50
info@zinkpower.com
www.zinkpower.com

Odpovědné řízení 
společnosti: udržitelné a 
transparentní

Ve společnosti ZINKPOWER®je odpovědné 
řízení společnosti základem našeho úspěchu. 
Náš přístup ke správě a řízení zajišťuje 
transparentní, etické a v souladu se zákonem 
přijímané kroky.

Řízení rizik

V celé fázi hodnotového řetězce včas identifikujeme a zmírňujeme 
environmentální, sociální a etická rizika.

Odpovědné zadávání veřejných zakázek

Sociální a ekologická kritéria jsou již zahrnuta do našich nákupů – 
dodavatelé jsou také posuzováni z hlediska udržitelnosti..

Dodržování předpisů a kodex chování

ZINKPOWER® znamená transparentnost a bezúhonnost. 
Jasný proces zajišťuje, že s informacemi je nakládáno odpovídajícím 
způsobem a jsou dodržovány nejvyšší etické standardy.

25.0285 Kopf Holding Zinkpower Flyer Nachhaltigkeitsbericht CZ rz.indd   5-125.0285 Kopf Holding Zinkpower Flyer Nachhaltigkeitsbericht CZ rz.indd   5-1 16.07.25   11:4516.07.25   11:45



Udržitelnost společnosti   
ZINKPOWER®

ENVIRONMENT 
SOCIAL 
GOVERNANCE

% CELKOVÉ ÚSPORY  
EMISÍ

ÚSPĚŠNĚ  
DOKONČILO  
ŠKOLENÍ A KURZY 
DALŠÍHO  
VZDĚLÁVÁNÍ.

PROCENT

Společnost ZINKPOWER® je již od roku 1973 
zastáncem odpovědné ochrany proti korozi. S 
50 pobočkami ve 13 zemích patříme mezi přední 
společnosti zabývající se žárovým zinkováním. 
Udržitelnost určuje naše kroky již více než 50 let.

Náš přístup: odpovědný a orientovaný  
na budoucnost

Náš přístup k udržitelnosti se řídí jasnými zásadami:

1   Životní prostředí – minimalizujeme naši ekologickou stopu  
prostřednictvím moderních technologií a oběhového 
hospodářství.

2   Sociální – podporujeme rozmanitost, spravedlnost a  
odpovídající pracovní prostředí.

3   Ekonomické – udržitelný růst prostřednictvím transparentního a 
etického jednání.

Stanovení nových  
standardů
ZINKPOWER® spojuje ochranu životního 
 prostředí s odpovědností. Snižujeme emise, 
 využíváme ekologickou elektřinu, recyklujeme 
zinek a podporujeme oběhové hospodářství  
účinně využívající zdroje – pro udržitelný 
 průmysl s budoucností.

Materiály a oběhové hospodářství

Kombinace žárového zinkování a oceli umožňuje šetrné využívání 
zdrojů po desetiletí. 

Zinek a ocel nabízejí nejen maximální odolnost, ale lze je také téměř 
donekonečna recyklovat. 

Zaměřujeme se na uzavřené materiálové cykly – s cílem efektivně 
využívat suroviny a zamezit vzniku odpadu.

Energie a emise v rámci  
„ZINKPOWER® Way to Zero“:

  100% ekologická elektřina v Německu, Rakousku a Dánsku

  Přechod na elektricky vyhřívané zinkovací kotle

  Využití nízkouhlíkového zinku (green zinc)

  Recyklace fluxu (Green-Flux)

  Recyklace zinku (SUZI®)

Společenská odpovědnost: 
Vzájemně. Jeden pro druhého.
Společnost ZINKPOWER® se zasazuje o 
 sociální udržitelnost – v rámci společnos-
ti i mimo ni: podporujeme rovné příležitosti, 
 spravedlivé pracovní podmínky a věnujeme  
se lidem v regionech, kde působíme.

Férová práce

  Rovné zacházení a spravedlivé odměňování

  Překračování minimální mzdy

  Stabilita díky stálým pracovním místům.

Školení a další vzdělávání

   Vzdělávání v oboru žárového zinkování a povrchových úprav

   Komerční profese a duální studium

   Interní vzdělávací kurzy pro profesní a osobní rozvoj

Angažovanost na pracovišti

  Podpora vzdělávacích iniciativ a sociálních programů

  Podpora místních projektů a charitativních organizací

25.0285 Kopf Holding Zinkpower Flyer Nachhaltigkeitsbericht CZ rz.indd   2-425.0285 Kopf Holding Zinkpower Flyer Nachhaltigkeitsbericht CZ rz.indd   2-4 16.07.25   11:4516.07.25   11:45


